
令和２（2020）年度 
育和陸上競技大会 

  

 

 

  

 

 

日時 … 9月 26日（土） ９時００分～１２時３０分頃 

       雨天等 延期の場合   9 月 28 日（月） 

場所 … 大阪市立育和小学校 運動場 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご 案 内 

さわやかな秋をむかえ、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び 

申しあげます。 

平素は、本校の教育と PTA 発展のため、ご理解とご協力を賜り厚く 

お礼申しあげます。 

さて、上記のとおり育和陸上競技大会を開催いたします。子どもた 

ちが日頃の練習の成果を発揮し、力いっぱいの競技を披露します。 

時節折、大きな声での声援はできませんが温かい拍手を送っていた 

だき、精一杯の頑張りをご観覧いただきますよう、ご案内申しあげます。 

 

令和２（2020）年 9月吉日  

               大阪市立育和小学校長 植村 仁 

                  同   PTA会長 井上 寛 



 

         

 

                               

 

                                        

 

 

 

 

 

 

                                                

 

 

 

 

                                                 

 

 

                                         

                                           

 

                    

   

 

                            

 

 

準備物置場 

指揮台 

本部・救護席 

 

座り撮影席 

５年、 

６年 

１年、２年 

立ち撮影席 
座り撮影席 

立ち撮影席 

座り撮影席 

立ち撮影席 

３年、 

４年 

座り撮影席 座り撮影席 

立ち撮影席 立ち撮影席 

観覧スペース 

会場略図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お願い 学校を美しく保ち、大会が楽しく行われますようにご協力ください。 

○ 第一部の開門は 8 時 45 分、第二部の開門は 10 時 40 分です。正門からお入りください。 

第一部から来場されていた方は、そのまま残っていただいても構いません。 

○ 入校の際は、必ず「ＰＴＡ会員証」「来場者健康状態確認書」をご持参ください。 

○ 一旦出られる場合は、受付で入校証シールを受け取り、左胸に貼ってください。 

○ 校舎内へは立ち入らないでください。ごみは捨てないで、お持ち帰りください。 

○ 自転車でのご来校はご遠慮ください。（駐輪される場合は杭全西公園へ） 

○ 場内へは入らないでください。進行に支障をきたしますので、児童席付近での観覧、 

写真やビデオなどの撮影もご遠慮ください。 

○ 今年度は感染症予防の観点から児童席は開放しません。また、来場者の制限を行っている

ため来賓席・敬老席はございません。 

○ 座り撮影席・立ち撮影席は、競技している学年の保護者優先です。今年度は、座り撮影席

にブルーシートを用意していません。前列の方は低い姿勢での撮影にご協力ください。 

○ 競技が終了次第、必ず次の学年の方に場所をお譲りください。校内ではシートを敷いたり、

椅子や脚立、踏み台等を使用したりしないでください。 

○ 学校敷地内は全面禁煙です。また、食事・飲酒も禁止しております。 

 
※安全確保のため、教職員、ＰＴＡ役員・実行委員の方、警備員が随時巡回します。危険と

思われる場合や競技の妨げになる場合等は、必要に応じて放送または直接口頭でお声かけ

させていただくことがありますので、ご協力をお願いいたしします。 


